
Zarządzenie nr 27/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 4 maja 2021 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 48/2014 w sprawie 

pełnomocnictw do jednoosobowego działania dla kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 

 Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmianę w zarządzeniu nr 48/2014 Wójta Gminy Klimontów w ten 

sposób, że: traci moc dotychczasowe brzmienie §1 pkt 6 wraz załącznikiem nr 6 i z 

dniem 4 maja 2021r otrzymuje brzmienie: 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie – 

Pana Grzegorza Wierak. 

§ 2 

Jednoosobowe pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 4 

maja 2021. 



                 Załącznik nr 1 do zarządzenia                          

                                                    nr 27/2021 Burmistrza Miasta Gminy  

                                                    Klimontów z dnia 4 maja 2021 

 

 

Pełnomocnictwo 

do jednoosobowego działania 

dla 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Klimontowie. 

 

 

 Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania  

Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Klimontowie – Panu Grzegorzowi Wierak w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania 

zadań statutowych oraz ich reprezentowania. 


